
1 
 

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, br. 80/13, 153/13 i 78/15) i članaka 

14. i 15. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, 

br. 3/17), a u postupku strateške procjene utjecaja Strateškog razvojnog programa Općine Rogoznica 

za razdoblje 2017.-2021. godine Općinska načelnica dana 18.09.2017. godine donosi  

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju članova stručnog savjetodavnog Povjerenstva za stratešku  

            procjenu utjecaja na okoliš Strateškog razvojnog programa Općine Rogoznica za 

razdoblje 2017.-2021. godine 

 

        Članak 1.  

Ovom Odlukom osniva se stručno savjetodavno Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na okoliš 

Strateškog razvojnog programa Općine Rogoznica za razdoblje 2017. – 2021. godine (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), a u svrhu ocjenjivanja cjelovitosti i stručne utemeljenosti strateške studije utjecaja na 

okoliš. 

        Članak 2.  

U Povjerenstvo se imenuju: 

- Gustav Červar, Jedinstveni upravni odjel Općine Rogoznica, predsjednik Povjerenstva, 

- Sanja Slavica Matešić, Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne 

poslove, Trg Pavla Šubića I br. 2, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Marlena Floigl, Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za gospodarstvo, Trg Pavla Šubića I 

br. 2, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Višnja Marasović, Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni razvoj, 

Trg Pavla Šubića I br. 2, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Jadranka Fržop, Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni 

razvoj, Trg Pavla Šubića I br. 2, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Tina Runjić Ćuk, Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove južnog Jadrana, 

Vukovarska 35, 21 000 Split, član Povjerenstva, 

- Miroslav Škugor, Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 

odjel u Šibeniku, J. Čulinovića 1/3, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Marko Sinobad, Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel 

u Šibeniku, J. Čulinovića 1/3, 22 000 Šibenik, član Povjerenstva, 

- Daria Kekelić, Hrvatske šume, UŠP Split, Šumarija Šibenik, J. B. Jelačića 1, 22 000 Šibenik član 

Povjerenstva.  

Tajnik Povjerenstva je Nina Kursar, Jedinstveni upravni odjel Općine Rogoznica.  



2 
 

   Članak 3. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obvezno je izvršavati zadaće sukladno odredbama Zakona o zaštiti 

okoliša te u svom radu primjenjivati odredbe propisane Uredbom o strateškoj procjeni utjecaja 

strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, br. 3/17). 

        Članak 4. 

Povjerenstvo se osniva na određeno vrijeme, i to na ono koje je potrebno za izvršenje zadataka iz članka 

1. ove Odluke. 

        Članak 5. 

Članovi Povjerenstva iz članka 2. ove Odluke koji će biti nazočni sjednici Povjerenstva imaju pravo na 

novčanu naknadu za svoj rad koja se obračunava po održanoj sjednici u visini dnevnice za službeno 

putovanje koja se priznaje službenicima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rogoznica.  

Iznimno, od prethodnog stavka ove točke Odluke pravo na novčanu naknadu ne ostvaruju članovi 

Povjerenstva – službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rogoznica i tajnik Povjerenstva.  

 

        Članak 6. 

Administrativno-tehničke poslove vezane za rad Povjerenstva obavljat će tajnik Povjerenstva i  

Jedinstveni upravni odjel Općine Rogoznica. 

        Članak 7. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i na službenoj internetskoj stranici Općine Rogoznica, a stupa 

na snagu danom objave. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o osnivanju i imenovanju članova 

stručnog savjetodavnog Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Strateškog 

razvojnog programa Općine Rogoznica za razdoblje 2017.-2021. godine od 19.09.2017. godine. 

 

Klasa: 351-03/17-30/3 

Ur. broj: 2182/12-03/17-23 

Rogoznica, 12.10.2017.  

 

 

                  OPĆINSKA NAČELNICA  

                  Sandra Jakelić, v.r. 


